

ตารางวงเงินงบประมาณที่รับจัดสรรและราคา (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ โครงการอำนวยการบริหารงานปกครองท้องที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักบริหารการปกครองท้องที่ กรมการปกครอง

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,615,490 บาท

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒ ธันวาคม 2559

เป็นเงิน 149,124 บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว ยี่ห้อช้าง 120 เอ 4	โหล	10	900	9,000
2	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว ยี่ห้อช้าง เอ 4	โหล	2	800	1,600
3	ซองเอกสารพลาสติก มีซิป ขนาด เอ 4 COMIX	โหล	2	780	1,560
4	ปากกาแลบคำผิด 5 มล ยี่ห้อควอนตัม Marin blue	โหล	5	963	4,815
5	ฉลากกันหนังสือ	คู่	6	150	900
6	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน แดง สีดำ	อัน	40	32	1,280
7	เทปกาว OPP ขนาด 2 นิ้ว	โหล	10	576	5,760
8	กระดาษควายน ขนาด 3/4	โหล	5	360	1,800
9	ดินสอดำเหลาแล้ว	โหล	10	39	390
10	คลิปดำ เบอร์ 108	โหล	10	85	850
11	หลอดไฟ ขนาดยาว (สว่างพิเศษ)	หลอด	50	86	4,300
12	คลิปดำ เบอร์ 111 (1 กล่องมี 12 โหล)	กล่อง	5	468	2,340
13	ลวดเย็บกระดาษ	โหล	10	108	1,080
14	หลอดไฟชนิดเกลียว LED DAY LIGHT ขนาด 13 วัตต์	หลอด	10	269	2,690
15	เทปใส ขนาด 1x36 หลา	โหล	10	948	9,480
16	หมึกเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-MB 2275 cx	กล่อง	8	2,193	17,544
17	ดรัมเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KX-MB 2275 cx	กล่อง	4	3,830	15,320
18	หมึกเครื่องพิมพ์สำเนาแบบดิจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น L 520	กล่อง	6	802	4,812
19	หลอดไฟชนิดเกลียว LED DAY LIGHT ขนาด 8 วัตต์	หลอด	10	129	1,290
20	กระดาษไขเครื่องพิมพ์สำเนาแบบดิจิตอล ยี่ห้อ Duplo รุ่น L 520	ม้วน	6	3,424	20,544
21	หมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Cannon รุ่น IR-ADV 4251	กล่อง	3	4,922	14,766
22	หมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ เคียวเซรา รุ่น KM-2050	กล่อง	4	2,771	11,084
23	หมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ เคียวเซรา รุ่น FS 6025 MFP	กล่อง	4	2,985	11,940
24	คลิปดำ เบอร์ 112 (1 กล่องมี 12 โหล)	กล่อง	6	276	1,656

- 2 -

ที่	รายการ	หน่วย	หน่วยละ	จำนวน	รวมเงิน
25	ถ่านไฟฉาย ยี่ห้อ พานาโซนิค ขนาด AA	แพ็ค	10	76	760
26	ถ่านไฟฉาย ยี่ห้อ พานาโซนิค ขนาด AAA	แพ็ค	10	75	750
27	ปากกาเขียนซีดี สีน้ำเงิน ยี่ห้อ H 52 EF	โหล	1	513	513
28	ไม้บรรทัดดอรัมเนียม	โหล	1	300	300
รวมเป็นเงิน					149,124

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ใบสั่งซื้อที่ 050/2558 ลงวันที่ 2 กันยายน 2558
- 4.2 ใบสั่งซื้อที่ 030/2559 ลงวันที่ 29 เมษายน 2559
- 4.3 ใบสั่งซื้อที่ 034/2559 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2559
- 4.4 ใบเสนอราคาร้านกฤตสุวรรณ
- 4.5 ใบเสนอราคาร้านวรจักร เซ็นเตอร์
- 4.6 สืบราคาทางเว็บไซต์ www.vfficemate.co.th
- 4.7 สืบราคาจาก www.lamfa.com
- 4.8 สืบราคาจาก www.seedcamera.com
- 4.9 สืบราคาจาก www.how-to-click-and-collect.aspx (e-Shoppinf Guide)
- 4.10 สืบราคาจาก Direct to Shop

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นายชูเกียรติ พันระยะ จพง.ปค.ชก. (ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง
- 5.2 นายเพทาย ศิริมุสิกะ จพง.ปค.ชก. (ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง
- 5.3 นางวราภรณ์ สังวาลรัมย์ จนท.ปค.ชก. (ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง